法人様式第 12号

行政書士法人解散（退会）届出書

令和   年   月   日

日本行政書士会連合会

会長           殿

法人名称
主たる事務所の法人番号

（代表）社員             印

本行政書士法人は解散し、所属していた行政書士会から全て退会したので、日本行

政書士会連合会会則第 53条の７の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

解散年月日 年    月    日

解散事 由

※該当にチェック

□ 定款に定める理由の発生

□ 総社員の同意

□ 破産手続開始の決定

□ 解散を命ずる裁判

□ 行政書士法第 14条の２第１項第三号の規定による解散の処分

□ 社員の欠亡

清算人

氏 名

住 所

〒

電話番号

退会した行政書士会名 ※全て記載すること。

添付書類：登記事項証明書

（以下、日本行政書士会連合会使用欄）

添付書類…… □ 登記事項証明書

決

裁

会 長 副会長 委員長 委  員

点

検

局 長 次 長 課 長 係 長 課  員

（          ）